平成２７年１２月１８日
会員各位

一般社団法人 東北ニュービジネス協議会
会  長　　大山　健太郎

　「2016年新春賀詞交歓会」開催のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、当協議会の諸活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、当協議会では、「２０１６年新春賀詞交歓会」を下記日程のとおり開催いたします。
また、開催に先立ちまして「記念講演会」ならびに「第２２回東北ニュービジネス大賞表彰式」を執り行います。
つきましては、時節柄お忙しいこととは存じますが、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。
敬具
記

日時　：　平成２８年１月２８日（木）　１５：２０～１９：００
１５：２０～１６：５０　【記念講演会】
　　　演題　「日本に求められる新事業創造」

　　　講師：日経ビジネス編集委員　　大西　康之　氏
＜プロフィール＞

1988年日本経済新聞入社。産業部で食品、鉄鋼、情報、自動車、商社を担当。1998年

欧州総局（ロンドン）、2004年日経ビジネス、2008年日本経済新聞産業部次長、2012年

編集委員、2015年から現職。著者に「稲盛和夫最後の闘い～ＪＡＬ再生にかけた経営者

人生」「会社が消えた日～三洋電機10万人のそれから」などがある。
１７：００～１７：３０　【第２２回東北ニュービジネス大賞表彰式】
１７：４０～１９：００　【２０１６年新春賀詞交歓会】
会場　：　勝山館（仙台市青葉区上杉２－１－５０　　　TEL　022-213-9188）

　　　　　　　　　【記念講演会、第２２回東北ニュービジネス大賞表彰式】　２階「瑞雲」

　　　　　　　　　【２０１６年新春賀詞交歓会】　４階「彩雲」
会費　：　賀詞交歓会参加費　お一人　７，０００円

　　　　　　　　　　　《振込先》　銀行名：七十七銀行　芭蕉の辻支店　　（普通）５２８８３１２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名：(一社)東北ニュービジネス協議会　会長　大山健太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※1/22（金）迄にお振込下さいますようお願いいたします。なお、当日受付でも

対応いたします。

申込方法　：　事務局あてに別紙参加申込書をＦＡＸにてご送付いただくか、ｅ－ｍａｉｌにて「会社名」、「役職名」、「お名前」、「電話番号」を明記の上、下記事務局アドレスまでご連絡をお願いします。

　　　　　　　　　申込締切：１月１５日（金）
＜お問い合せ＞　（一社）東北ニュービジネス協議会　事務局／渡辺
ＴＥＬ：０２２－２６１－５８１７　　ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０
ｅ－ｍａｉｌ： info@tnb.or.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

（一社）東北ニュービジネス協議会　行き　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０
＊送信書は不要です。このまま送信してください。
	一般社団法人東北ニュービジネス協議会

「2016年新春賀詞交歓会」参加申込書

日　時　：　平成２８年１月２８日（木）　15:20～19:00

会　場　：　勝山館

御社名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊○で囲んでください）
	参加者氏名
	役  職  名
	記念講演会
15:20～16:50
	表彰式

17:00～17:30
	賀詞交歓会

17:40～19:00

	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席
	出席・欠席

※ご出欠につきましては、１月１５日（金）までにご連絡下さいますようお願いいたします。